[image: image1.emf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МАРФИНО

РЕШЕНИЕ

        06.12.2017                        СД/ 15 - 1

________________ № _______________

	О проекте Схемы внешнего газоснабжения города Москвы на период до 2030 года с учетом развития присоединенных территорий  и Генеральной схемы газоснабжения города Москвы на период до 2030 года   с учетом развития присоединенных территорий.

В соответствии с Законом города Москвы от 11 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», обращением Департамента жилищно-коммунального хозяйства города Москвы от 30.11.2017 № 01- 01- 11-5674/17,
Совет депутатов муниципального округа Марфино решил:
1. Принять к сведению проект Схемы внешнего газоснабжения города Москвы на период до 2030 года с учетом развития присоединенных территорий  и Генеральной схемы газоснабжения города Москвы на период до 2030 года   с учетом развития присоединенных территорий.

2. Разместить информацию о проведении публичных слушаний и материалы по проекту Схемы внешнего газоснабжения города Москвы на период до 2030 года с учетом развития присоединенных территорий и Генеральной схемы газоснабжения города Москвы на период до 2030 года   с учетом развития присоединенных территорий на официальном сайте муниципального округа Марфино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.mncp-marfino.ru.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Марфино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.mncp-marfino.ru

           4. Направить настоящее решение в Департамент жилищно-коммунального хозяйства города Москвы,  префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы, управу района Марфино города Москвы.

    5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Марфино Авдошкину З.Н.

Глава муниципального
округа Марфино

З.Н.Авдошкина